

INGREDIENTS ET ALLERGENES	f																	
	Œuf / Ovo-produits / Protéines d'œuf	Arachides	Produits laitiers / lait	Lactose	Poisson	Crustacés / Mollusques	Gluten	Noix	Fruits à coques	Sésame	Lupin	Soja	Huile de soja	Famille des ombellifères (1)	Céleri	Maïs	Alcool	Sulfites
ARRABIATA														X				
BOLOGNESE															X			
BOSCAIOLA			X															
CARBONARA			X															
ÉPINARDS																		
FUNGI			X										X					
GAMBERETTI MASCARPONE			X		X													
GAMBERETTI POMODORO					X													
NORMA																		
PAYSANNE															X		X	
POLPETTE AU BŒUF	X		X				X											
POLPETTE POULET ET RICOTTA	X		X				X											
ROSA			X															
SAUMON			X		X													
THON					X										X			
POMODORO																		
VODKA			X														X	
TROIS FROMAGES			X															
LASAGNE BOLOGNESE			X				X								X			
LASAGNE ÉPINARDS AUBERGINE			X				X											
PESTO ROUGE	traces		X					X	X									
PESTO VERT	traces		X					X	X						X			
PÂTES AU BLÉ DUR TOUS FORMATS							X											
PÂTES AUX ŒUFS TOUS FORMATS	X						X											
PÂTES FRAICHES	X			X			X											
PARMESAN RÂPÉ FRAIS			X															
FRUITS DE MER					X	X						X	X	X				X
POIVRONS GRILLÉS					X	X						X	X	X				X
ARTICHAUTS GRILLÉS					X	X						X	X	X				X
TOMATES SÉCHÉES					X	X						X	X	X				X
CHAMPIGNONS GRILLÉS					X	X						X	X	X				X
OSSO BUCO *															X			
LASAGNE BOLOGNESE*	X						X								X			
LASAGNE ÉPINARDS AUBERGINE*	X						X											
CRUMBLE FRUITS ROUGES*	X		X				X		X							X		
MUFFIN DOUBLE CHOCO*	X		traces				X		traces			X						
MUFFIN VANILLE PÉPITES CHOCO*	X		traces				X		traces			X						
COOKIE PÉPITES CHOCO*	X		traces				X		traces			X						
COOKIE PÉPITES CHOCO BLANC*	X		X				X					X						
BROWNIE AUX NOIX*	X		traces				X	X	X			X						
TARTELETTE CITRON*	X		X				X					X						
MINI MACARON*	X		X				X		X			X						
TARTELETTE FRAMBOISES*	X		X				X		X								X	
AMANDINE POIRES*	X		X				X		X								X	
MOELLEUX CHOCO*	X		X				X					X						
PAIN CHOCO*	X		X				X					X						
CROISSANT*	X		X				X											
PETIT PAIN 6 CÉRÉALES*							X			X								
PETIT PAIN SÉSAME*							X			X								
PETIT PAIN NATURE*							X											
FALUCHE CARRÉ*			X				X											

\*Produits issus de la congélation, ne pas recongeler

(1) l'anis, la carotte, le céleri, la coriandre, le fenouil, le panais, le persil, etc...

Après pré cuisson, nos pâtes sont assaisonnées avec de l'huile qui peut contenir de l'arachide ou des traces d'arachide.

Les informations ci-dessus concernant les ingrédients et allergènes de nos produits sont issues de fiches techniques fournies par nos fournisseurs. Ces informations sont standardisées dans leur formulation. Des variations dans les techniques de préparation et les sources d'approvisionnement, ainsi que des variations saisonnières ou locales, peuvent affecter les allergènes contenus dans les produits servis.

De plus, les recettes peuvent être modifiées périodiquement. Par conséquent, des variations concernant la teneur en allergènes présents dans les produits servis dans nos restaurants peuvent exister.